АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСОКГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.12.2021 № 95
Об утверждении схемы газоснабжения с. Шурыгино
 Черепановского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 г. № 69-ФЗ                                              «О газоснабжении в Российской Федерации» (в редакции актуальной с 22.07.2014г.), Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шурыгинского сельсовета Черепановского муниципального   района Новосибирской области,  в целях организации газоснабжения с. Шурыгино Черепановского района Новосибирской области, администрация Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему газоснабжения с. Шурыгино Черепановского района Новосибирской области
2. Опубликовать настоящее постановление   в газете «Сельские вести» и    разместить на официальном сайте администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением  постановления возложить на  главу Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  Филиппи Л.Н.

Глава Шурыгинского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области

      Л.Н. Филиппи